
ÉTÉ : du 5 juillet au 31 août 2025

             LE BARCARÈS <> ST-LAURENT-DE-LA-SALANQUE <> ST-HIPPOLYTE <> PERPIGNAN

LIGNE

10

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

10

RIVESALTES ST-HIPPOLYTE

ST-LAURENT-DE
-LA-SALANQUE

PERPIGNAN

LE BARCARÈS

Correspondance 
toutes les lignes

PER
PIG

NAN

GARE M
ULTIM

ODALE liO

LE
 BARCARÈS

TÉLÉSKI

LE B
ARCARÈS

Thalass
a

Naïades

Oliv
iers

Annibal

ST-H
IP

POLYTE

St
-M

ich
el

Centre
 C

om
m

erc
ial

Chré
tie

n

CAP ROUSSILLON

ST-L
AURENT

-D
E-L

A-

SALANQUE

M
ontic

elli

Rouss
illo

nnaise

Haut-V
ern

et

Polygone N
ord

Perri
n

Bru
tu

s

LANGUEDOC

HÔPIT
AL

CATALOGNE 

(P
OIN

T C
HAUD)

LYCÉE M
AILLOL

La
 Tourre

COUDALÈRE

Pêch
eurs

St
-A

nge

Annibal

Nautic
a

Palo
m

bière

Lid
o

Cap C
oudalère

Port 
M

édite
rra

née

Rousseau

Aviation

Delacroix
26

Centre Commercial 
Polygone Nord

Centre Commercial 
Claira Salanca

M
arin

es

Ly
dia

ROUSSILLON

M
AIR

IE

Corb
ière

s

Flo
rid

e

OASIS

Tam
aris

Hourto
u

21 26

Téléski  >>  3 min  >>  Le Barcarès  >>  66 min  >>  Lycée Maillol  >>  17 min  >>  Gare multimodale liO

Les communes de Le Barcarès, St-Laurent-de-la-Salanque et St-Hippolyte sont desservies du lundi au vendredi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation. 

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Téléski - - - - 9:14 - 11:11 - - - - - 14:32 - - 16:40 - - 19:05 -

Le Barcarès 6:10 7:07 8:27 8:31 9:17 10:12 11:14 11:29 12:26 13:31 13:37 14:31 14:35 15:27 16:23 16:43 17:48 18:22 19:08 20:05

Roussillon 6:16 7:13 8:33 8:38 9:24 10:19 11:21 11:36 12:33 13:38 13:44 14:37 14:41 15:33 16:29 16:49 17:54 18:28 19:14 20:11

Coudalère 6:19 7:16 8:36 - 9:27 10:22 11:24 - 12:36 13:41 - - 14:44 15:36 - 16:52 17:57 - 19:17 -

Mairie 6:29 7:26 8:46 8:48 9:37 10:32 11:34 11:46 12:46 13:51 13:54 14:47 14:54 15:46 16:39 17:02 18:07 18:38 19:27 20:21

Oasis 6:33 7:30 8:50 8:52 9:41 10:36 11:38 11:50 12:50 13:55 13:58 14:51 14:58 15:50 16:43 17:06 18:11 18:42 19:31 20:25

St-Laurent-de-la-Salanque 6:37 7:34 8:54 - 9:45 10:40 11:42 - 12:54 13:59 - - 15:02 15:54 - 17:10 18:15 - 19:35 -

St-Hippolyte - - 9:08 - - 10:54 - - 13:08 - - - 15:17 - - 17:25 - - 19:49 -

Cap Roussillon - - 9:17 - 10:05 11:03 12:02 - 13:17 14:20 - - 15:26 16:15 - 17:34 18:35 - 19:58 -

Languedoc 6:58 7:55 9:26 - 10:14 11:12 12:11 - 13:26 14:29 - - 15:35 16:24 - 17:43 18:44 - 20:07 -

Hôpital 7:01 7:59 9:31 - 10:20 11:18 12:17 - 13:31 14:35 - - 15:41 16:30 - 17:48 18:48 - 20:10 -

Lycée Maillol 7:04 8:03 9:35 - 10:24 11:22 12:21 - 13:35 14:39 - - 15:46 16:35 - 17:53 18:52 - 20:13 -

Catalogne (Point Chaud) 7:11 8:13 - 9:23 10:32 - - 12:21 - - 14:29 15:22 15:54 16:45 17:14 18:03 19:01 19:13 - 20:56

Gare multimodale liO 7:19 8:22 - 9:32 10:41 - - 12:29 - - 14:37 15:30 16:02 16:53 17:22 18:10 19:08 19:20 - 21:03

10 10 10 10 10 10 10

 Du lundi au vendredi - Y compris les jours fériés

LIGNE
10 10

Les lignes 10 et 10 Express circulent selon les horaires «Du lundi au vendredi» le 14 juillet et le 15 août 2025

Suite des horaires
  



             LE BARCARÈS <> ST-LAURENT-DE-LA-SALANQUE <> ST-HIPPOLYTE <> PERPIGNAN

LIGNE

10

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

10

 Du lundi au vendredi - Y compris les jours fériés

Les communes de Le Barcarès, St-Laurent-de-la-Salanque et St-Hippolyte sont desservies du lundi au vendredi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation. 

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Gare multimodale liO  >>  14 min  >>  Lycée Maillol  >>  65 min  >>  Le Barcarès  >>  3 min  >>  Téléski

Gare multimodale liO 7:35 8:38 - 10:02 10:52 - 12:22 - 13:17 13:56 - 15:26 16:15 17:07 17:35 18:30 19:30

Catalogne (Point Chaud) 7:42 8:45 - 10:10 11:00 - 12:31 - 13:26 14:04 - 15:34 16:23 17:15 17:43 18:37 19:36

Lycée Maillol 7:48 8:51 9:52 - 11:06 12:06 - 13:00 - 14:10 14:59 - 16:29 - 17:50 18:44 19:43

Hôpital 7:51 8:54 9:55 - 11:09 12:09 - 13:03 - 14:13 15:02 - 16:32 - 17:53 18:47 19:46

Languedoc 7:56 8:59 10:00 - 11:14 12:14 - 13:08 - 14:19 15:08 - 16:38 - 17:58 18:52 19:51

Cap Roussillon - 9:06 10:07 - 11:21 12:21 - 13:15 - 14:26 15:15 - 16:45 - 18:05 18:59 19:58

St-Hippolyte 8:07 9:15 - - 11:30 - - 13:24 - - 15:24 - - - - 19:08 20:07

St-Laurent-de-la-Salanque 8:23 9:31 10:27 - 11:46 12:41 - 13:40 - 14:46 15:40 - 17:05 - 18:25 19:24 20:23

Oasis 8:26 9:34 10:30 10:37 11:49 12:44 12:58 13:43 13:53 14:49 15:43 16:01 17:08 17:42 18:28 19:27 20:26

Mairie 8:29 9:37 10:35 10:42 11:53 12:48 13:03 13:47 13:57 14:53 15:46 16:04 17:11 17:45 18:31 19:30 20:29

Coudalère 8:40 9:48 10:46 - 12:04 12:59 - 13:58 - 15:04 15:57 - 17:22 - 18:41 19:40 20:39

Roussillon 8:43 9:51 10:49 10:51 12:07 13:02 13:12 14:01 14:06 15:07 16:00 16:13 17:25 17:54 18:44 19:43 20:42

Le Barcarès 8:50 9:58 10:56 10:58 12:14 13:09 13:20 14:08 14:13 15:14 16:07 16:21 17:35 18:02 18:51 19:50 20:49

Téléski 8:53 - 10:59 - - - - 14:11 - - 16:10 - - - 18:54 - -

10 10 10 10 10

Les lignes 10 et 10 Express circulent selon les horaires «Du lundi au vendredi» le 15 août 2024

 Samedis 

Téléski  >>  3 min  >>  Le Barcarès  >>  84 min  >>  Lycée Maillol  >>  16 min  >>  Gare multimodale liO

Téléski - - - - - - 9:30 - - 11:55 - - - - 13:50 - - - - 16:14 - - - - 19:25 -

Le Barcarès 5:53 6:56 7:52 7:52 8:50 8:50 9:33 10:51 10:51 11:58 12:25 12:55 12:55 13:53 13:53 14:46 14:46 15:46 15:46 16:17 17:01 17:33 18:00 18:25 19:28 20:30

Roussillon 5:59 7:02 7:58 7:58 8:57 8:57 9:40 10:58 10:58 12:05 12:32 13:02 13:02 14:00 14:00 14:52 14:52 15:52 15:52 16:23 17:07 17:39 18:06 18:31 19:34 20:36

Coudalère 6:05 7:08 - 8:04 - 9:03 9:46 - 11:04 12:11 - - 13:08 - 14:06 - 14:58 - 15:58 16:29 - 17:45 - 18:37 19:40 20:42

Cap Coudalère 6:30 7:33 8:09 8:29 9:08 9:28 10:11 11:09 11:29 12:36 12:43 13:13 13:33 14:11 14:31 15:03 15:23 16:03 16:23 16:54 17:18 18:10 18:17 19:02 20:05 21:07

Mairie 6:34 7:37 8:13 8:33 9:12 9:32 10:15 11:13 11:33 12:40 12:47 13:17 13:37 14:15 14:35 15:07 15:27 16:07 16:27 16:58 17:22 18:14 18:21 19:06 20:09 21:11

Oasis 6:38 7:41 - 8:37 - 9:36 10:19 - 11:37 12:44 - - 13:41 - 14:39 - 15:31 - 16:31 17:02 - 18:18 - 19:10 20:13 21:15

St-Laurent -de-la-
Salanque - - - - - 9:50 10:33 - - 12:58 - - - - - - 15:46 - - 17:17 - - - 19:24 - -

St-Hippolyte - - - 8:57 - 9:59 10:42 - 11:57 13:07 - - 14:02 - 15:00 - 15:55 - 16:52 17:26 - 18:38 - 19:33 20:33 21:35

Cap Roussillon 6:59 8:02 - 9:06 - 10:08 10:51 - 12:06 13:16 - - 14:11 - 15:09 - 16:04 - 17:01 17:35 - 18:47 - 19:42 20:42 21:44

Languedoc 7:02 8:06 - 9:11 - 10:14 10:57 - 12:12 13:21 - - 14:17 - 15:15 - 16:10 - 17:07 17:40 - 18:51 - 19:46 20:45 21:47

Hôpital 7:05 8:10 - 9:15 - 10:18 11:01 - 12:16 13:25 - - 14:21 - 15:19 - 16:15 - 17:12 17:45 - 18:55 - 19:49 20:48 21:50

Lycée Maillol 7:12 8:20 8:49 9:23 9:48 10:26 11:09 11:49 12:24 13:33 13:23 13:53 14:29 14:51 15:27 15:43 16:24 16:43 17:22 17:55 17:58 19:04 18:57 19:57 20:55 21:57

Catalogne  
(Point Chaud) 7:20 8:29 8:58 9:32 9:57 10:35 11:18 11:56 12:32 13:41 13:31 14:01 14:37 14:59 15:35 15:51 16:32 16:51 17:30 18:02 18:05 19:11 19:04 20:04 21:02 22:04

Gare multimodale liO 7:20 8:29 8:58 9:32 9:57 10:35 11:18 11:48 12:24 12:41 13:41 13:48 14:24 14:59 15:35 15:51 16:32 16:48 17:27 18:01 18:05 19:08 19:04 20:04 21:02 22:04

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Les communes Le Barcarès, St-Laurent-de-la-Salanque et St-Hippolyte sont desservies les samedis de 7h à 19h en Transport Sur Réservation. 

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Suite des horaires
  



             LE BARCARÈS <> ST-LAURENT-DE-LA-SALANQUE <> ST-HIPPOLYTE <> PERPIGNAN

LIGNE

10

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

10

Gare multimodale liO 6:45 7:40 8:51 9:55 10:55 11:38 11:38 12:17 12:17 13:20 13:20 14:17 14:17 14:50 15:26 15:26 16:20 16:20 17:30 18:23 18:23 19:35 20:26 21:26

Catalogne (Point Chaud) 6:52 7:47 8:58 10:03 11:03 11:46 11:46 12:26 12:26 13:29 13:29 14:25 14:25 14:58 15:34 15:34 16:28 16:28 17:38 18:30 18:30 19:41 20:32 21:32

Lycée Maillol 6:58 7:53 9:04 10:09 - - 11:52 - 12:33 - 13:35 - 14:31 - - 15:40 - 16:34 17:45 - 18:37 19:48 20:38 21:38

Hôpital 7:01 7:56 9:07 10:12 - - 11:55 - 12:36 - 13:38 - 14:34 - - 15:43 - 16:37 17:48 - 18:40 19:51 20:41 21:41

Languedoc 7:06 8:01 9:12 10:17 - - 12:00 - 12:41 - 13:43 - 14:40 - - 15:49 - 16:43 17:54 - 18:45 19:56 20:46 21:46

Cap Roussillon - - 9:19 10:24 - - 12:07 - 12:48 - 13:50 - 14:47 - - 15:56 - 16:50 18:01 - 18:52 20:03 20:53 21:53

St-Hippolyte - 8:12 - 10:33 - - 12:16 - 12:57 - - - 14:56 - - - - - - - 19:01 20:12 - -

St-Laurent-de-la-Salanque 7:25 8:28 9:39 10:49 - - 12:32 - 13:13 - 14:10 - 15:12 - - 16:16 - 17:10 18:21 - 19:17 20:28 21:13 22:13

Oasis 7:28 8:31 9:42 10:52 11:34 12:17 12:35 12:57 13:16 14:00 14:13 14:56 15:15 15:29 16:05 16:19 16:59 17:13 18:24 19:01 19:20 20:31 21:16 22:16

Mairie 7:31 8:34 9:46 10:57 11:39 12:21 12:39 13:01 13:21 14:04 14:17 15:00 15:19 15:32 16:08 16:22 17:03 17:16 18:27 19:04 19:23 20:34 21:19 22:19

Cap Coudalère 7:52 8:55 10:07 11:18 - - 13:00 - 13:42 - 14:38 - 15:40 - - 16:43 - 17:37 18:48 - 19:44 20:55 21:40 22:40

Coudalère 7:58 9:01 10:13 11:24 11:52 12:34 13:06 13:14 13:48 14:17 14:44 15:13 15:46 15:45 16:21 16:49 17:16 17:43 18:54 19:17 19:50 21:01 21:46 22:46

Roussillon 8:05 9:09 10:20 11:31 11:59 12:41 13:13 13:21 13:55 14:24 14:51 15:20 15:53 15:52 16:29 16:58 17:25 17:52 19:01 19:24 19:57 21:08 21:53 22:53

Le Barcarès - 9:12 - 11:34 - - 13:16 - - - 15:56 - - - - - - 19:04 - - - - - -

Téléski - 9:12 - 11:34 - - 13:16 - - - - - 15:42 - - - - - 19:04 - - - - -

 Dimanches

Téléski  >>  3 min  >>  Le Barcarès  >>  80 min  > 
>  Gare multimodale liO

Téléski 10:40 14:00 18:10 -

Le Barcarès 10:43 14:03 18:13 21:20

Roussillon 10:50 14:10 18:19 21:26

Coudalère 10:53 14:13 18:22 21:29

Mairie 11:03 14:23 18:32 21:39

Oasis 11:07 14:27 18:36 21:43

St-Laurent-de-la-Salanque 11:11 14:31 18:40 21:47

St-Hippolyte - - - -

Cap Roussillon 11:30 14:51 18:59 22:06

Languedoc 11:39 15:00 19:08 22:15

Hôpital 11:42 15:03 19:11 22:18

Lycée Maillol 11:45 15:06 19:14 22:21

Catalogne (Point Chaud) 11:54 15:15 19:23 22:30

Gare multimodale liO 12:04 15:24 19:31 22:38

Gare multimodale liO 9:05 12:25 16:35 19:45

Catalogne (Point Chaud) 9:11 12:31 16:41 19:51

Lycée Maillol 9:20 12:40 16:50 20:00

Hôpital 9:22 12:42 16:52 20:02

Languedoc 9:28 12:48 16:58 20:08

Cap Roussillon 9:35 12:55 17:05 20:15

St-Hippolyte - - - -

St-Laurent-de-la-Salanque 9:52 13:12 17:22 20:32

Oasis 9:55 13:15 17:25 20:35

Mairie 9:59 13:20 17:28 20:38

Coudalère 10:10 13:31 17:38 20:48

Roussillon 10:13 13:34 17:41 20:51

Le Barcarès 10:20 13:41 17:51 20:58

Téléski 10:23 13:44 17:54 -

Les communes Le Barcarès, St-Laurent-de-la-Salanque et St-Hippolyte sont desservies les samedis de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Gare multimodale liO  >>  14 min  >>  Lycée Maillol  >>  78 min  >>  Le Barcarès  >>  3 min  >>  Téléski
10 10 10 10 10 10 10 10 10

 Samedis 

Gare multimodale liO  >>  75 min  > 
>  Le Barcarès  >>  3 min  >>  Téléski


